
UCHWAŁA NR XXX/422/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LVII/562/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 21 maja 2018 r.  

w sprawie zbycia nieruchomości § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerami 

działek: 877/1 o pow. 0,1398 ha oraz 877/2 o pow. 0,1402 ha wraz z udziałem do 1/7  części 

w działce oznaczonej nr 765/15 o powierzchni 0,1124 ha, położonych w obrębie 

ewidencyjnym Gwda Wielka, stanowiących własność Gminy Szczecinek.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             


		2021-03-03T11:43:05+0100




